[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

                АДМИНИСТРАЦИЯ

   КАДИКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.
2020 г.

№ 28
            Деревня Кораккасы

	   ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĔ

    КАТЬКАС ЯЛ

   ПОСЕЛЕНИЙĔН

     АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

26.03.
2020 ç.

№ 28
Кораккас ялĕ

О постановке на учет многодетную семью

На основании закона Чувашской Республики от 01 апреля 2011 года №10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», постановлением Кабинета Министра Чувашской Республики от 04 апреля 2011 года №124 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике» администрация Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

принять на учет многодетную семью  Иосифовой Анастасии Николаевны – 15.02.1990 года рождения, имеющего/ую право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, проживающего/ую  в д. Калайкасы,  ул. Молодежная, д.36, кв. 3 Моргаушского района Чувашской Республики с составом семьи из 4 человек.

Глава администрации Кадикасинсого  сельского поселения                                                                                          Моргаушского района Чувашской Республики                                                  Г.Г.Лебедев